[image: ]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО  РАЙОНА
                                              ПОППР19.11.2009                                              № 1039-п
                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]20.04.2020                             с. Большой Улуй                                                № 57 - п

О внесении изменений в постановление администрации Большеулуйского района Красноярского края от 23.04.2018 № 108-п «Об утверждении порядка работы с задолженностью по арендной плате за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, или находящиеся в собственности муниципального образования Большеулуйский район, в том числе порядка признания задолженности безнадежной к взысканию для ее списания с учета»

Руководствуясь статьями  18, 21, 35 Устава Большеулуйского района,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Большеулуйского района Красноярского края от 23.04.2018 № 108-п «Об утверждении порядка работы с задолженностью по арендной плате за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, или находящиеся в собственности муниципального образования Большеулуйский район, в том числе порядка признания задолженности безнадежной к взысканию для ее списания с учета», в приложении к постановлению следующие изменения:
- по тексту слова «отдел правового обеспечения и имущественных отношений администрации Большеулуйского района» заменить словами «отдел по управлению муниципальным имуществом и архитектуре администрации Большеулуйского района» в соответствующих падежах;
- по тексту слова «юридический отдел администрации», «отдел правового обеспечения и имущественных отношений администрации», заменить словами «отдел правового обеспечения администрации Большеулуйского района» в соответствующих падежах;
- в п. 5.4 раздела 5 исключить слова «Комиссия формируется под председательством заместителя Главы Большеулуйского района, в компетенцию которого входит данный вопрос.
В состав комиссии входят представители отдела правового обеспечения и имущественных отношений администрации Большеулуйского района, представители финансового управления администрации Большеулуйского района.».

2. Отделу информационного обеспечения (Мальченко П.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального  образования  Большеулуйского района в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава  Большеулуйского  района                                                  С.А. Любкин

image1.wmf